
"Z uwagi na modernizację linii kolejowej  Warszawa - Gdańsk rozkład jazdy ulega systematycznym zamianom.
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Szczegółowa informacja na ; www.pr.pkp.pl, www.intercity.com.pl, www.mazowieckie.com.pl oraz w 
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. "Punktach Odprawy Podróżnych"

6

M-51330
M-6623 M-66631 M-51331 M-66633 M-66635 M-6625 M-6627 M-66637 M-66023 M-66021

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
< < < < < <

km Z W X W W §  Y § W § W

0 WARSZAWA GDAŃSKA o    6.24    8.18   10.50   12.55   14.38   16.42   17.58 19.42   20.58
2 Warszawa Zoo    6.28    8.22   10.54   12.59   14.42   16.46   18.02 19.46   21.02
3 Warszawa Praga    6.32   |    |    |    14.46   16.50   |  19.51   21.07
5 Warszawa Toruńska    6.36   |    |    |    14.50   16.54   |  19.55   21.11
8 Warszawa  Żerań    6.41   |  z tab.   |    |    14.55   16.59   |  20.00   21.16

10 Warszawa Płudy    6.46   |  608   |    |    15.00   17.04   |  20.05   21.21
13 Warszawa Choszczówka    6.50   |  <   |    |    15.05   17.09   |  20.09   21.26

p 6.55    8.45    8.55   11.18   13.22   15.10   17.14   18.26 20.15   21.32
o 6.56    8.46    9.06   11.19   13.23   15.11   17.15   18.27 20.16   21.33

21 Legionowo Piaski 6.59    8.50    9.09   11.22   13.26   15.14   17.18   18.30 20.19   21.36
23 Michałów Reginów    7.01    8.52    9.12   11.25   13.29   15.17   17.21   18.33 20.22   21.39
24 Wieliszew 7.04    8.56    9.16   11.28   13.32 15.20 17.24   18.36 20.25   21.42
28 Nieporęt p.    9.01    9.21   11.33   13.37 p. p.   18.41 20.30   21.47
32 Dąbkowizna    9.06    9.25   11.38   13.42   18.46 20.34   21.52

p    9.13    9.31   11.44   13.48   18.52 20.40   21.59
o    9.32 20.41   22.00

50 Krusze    9.49 20.59   22.17
56 TŁUSZCZ p    9.57 21.06   22.25

W kursuje codziennie 23.VI - 31.VIII, w U - V w 7 -22.VI, 1 -30.IX;
X z Sierpca;
Y z Warszawy Woli;
Z kursuje w è oprócz 23.VI - 31.VIII;

D.K

"Z uwagi na modernizację linii kolejowej  Warszawa - Gdańsk rozkład jazdy ulega systematycznym zamianom.
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8 Szczegółowa informacja na ; www.pr.pkp.pl, www.intercity.com.pl, www.mazowieckie.com.pl oraz w 
Æ Copyright by "PKP PR" Sp. z o.o. "Punktach Odprawy Podróżnych"

6

M-15330

M-66022 M-66020 M-6622 M-66630 M-66632 M-15331 M-6624 M-66634 M-6626 M-66636
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

< < < < < <

km § W Z W W X § W §  Y W

0 Tłuszcz o 5.42    6.33   12.07
6 Krusze 5.49    6.41   12.14

p 6.07    6.57   12.31
o 6.07    6.58    9.47   11.57   12.31   16.28   19.27

24 Dąbkowizna 6.14 7.04    9.54   12.03   12.38   16.34   19.33
26 Nieporęt 6.19 7.09    9.58   12.08   12.43   16.39   19.38
32 Wieliszew    6.24 7.14    7.14   10.03   12.13   12.47   15.50   16.44   17.38   19.43
33 Michałów Reginów    6.27 7.17    7.17   10.06   12.16   12.50   15.53   16.47   17.41   19.46
35 Legionowo Piaski    6.29 7.19    7.19   10.09   12.19   12.53   15.55   16.50   17.43   19.49

p    6.32 7.22    7.22   10.12   12.22   12.56   15.58   16.53   17.46   19.52
o    6.33 7.23    7.23   10.13   12.23   13.06   15.59   16.54   17.47   19.58

43 Warszawa Choszczówka    6.38    7.28    7.28   |    |    <    16.04   |    17.53   |  
46 Warszawa Płudy    6.42    7.32    7.32   |    |  cd. tab.   16.09   |    17.57   |  
48 Warszawa  Żerań    6.46    7.36    7.36   |    |  608   16.14   |    18.02   |  
51 Warszawa Toruńska    6.51    7.41    7.41   |    |    16.19   |    18.07   |  
53 Warszawa Praga    6.55    7.45    7.45   |    |    16.23   |    18.11   |  
54 Warszawa Zoo    7.01    7.51    7.51   10.34   12.44   16.29   17.15   18.17   20.21
56 WARSZAWA GDAŃSKA p    7.05    7.54    7.54   10.38   12.48   16.32   17.19   18.20   20.25

W kursuje codziennie 23.VI - 31.VIII, w U - V w 7 -22.VI, 1 -30.IX;
X do Sierpca;
Y do Warszawy Woli;
Z kursuje w è oprócz 23.VI - 31.VIII;

D.K

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa Gdańska - Legionowo tab. 608

609 WARSZAWA GDAŃSKA - TŁUSZCZ 

609 TŁUSZCZ - WARSZAWA GDAŃSKA

6
0
9

6
0
9

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

672
671

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Warszawa Gdańska - Legionowo tab. 608

informacja o pociągu

Legionowo

Radzymin

(010608)Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 84 włącznie;

19

38

(010608)Wersja bez zmian czasowych i zawiera 
zmiany do nr 84 włącznie;

Legionowo37

18

informacja o pociągu

Radzymin


